[image: image1.png]Szanowni Paiistwo,

w nawiqzaniu do ogloszonego przez Paristwa wi. postepowania, kidrego prediotem jest dostawa.
spragtu komputerowego, prosimy o sprecyzowanie wymagar , jakie Zamawiajacy stawia praed
oprogramowaniem biurowym. W zwiazku 2 tym prosimy o Informacje, czy Zamawiajacy wymaga
oprogramowania (fabrycznie nowego, nieutywanego)

MS Office Standard 2019 Sngle Academic OPEN Licence (No level)ub réwnowainego,

Wymogirownowainosi w zakrese:
1) lcenci
2) lcencia upravniajaca o wiecystego utytkowaric;
) mosliwosé utywania wezesnijszych wersi oprogramowania bez ponoszenia dodatkowych
oplat.
2)funkgonalnosct
2)pakiet musiskladat si z programaw:
~do edygitekst;
arkusza Kalkulayinego;
-do tworzeni prezentac
program do obsugi ontaktéw;
) edytor tesw powinien umoziwiac
~ 2apis i odaayt dokumentow w formatach: rtf, doc, doc oraz odt. (dopuszczaine jest
wykorystanie w tym celu wiyczi);
- pelna wspdiprace 2 opciami Recencfi pakietu Mictosoft Offce 2007 i wyisze, w
saczegsinoseityb Sled zmiany” oraz obsluge komentaray;
- obsluge.trybu Korespondenci seryinel 2 uiyciem irodel danych ze. skorosayiow
senerowanych 1a pomoca Microsoft Excel (oraz, w rade zaoferowania innego pokietu iz
MicrsoftOffce, takie arkusza alkulacyjnego bedacego cséc ofertyl;
) arkusz Kalkulacyjny powinien umosiiwia zaps | odczyt dokumentov w formatach: i, xss,
ods (dopustczaine jest wykoreystaie w tym celu wtycak);
) program do tworzenia prezentaci powinien umotliviat zapis | odezyt dokumentow w
formatach: pp, ppt, 0dp (dopuszczaln st wykorzystanie w tym celu wtyczki;
) wsrystie programy pakietu powinny umo iviaé eksport do formatu pf, (dopustczalne
st wykoraystanie w tym celu wiyczki
) program do obstugikontaktéw powinien realizowat funkce:
~Klenta e-mail

talendarza 2 terminarzem;
~menadera kontaktow.
) moiliwost akwalzaci 2 serwerow producenta
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Zabawiający:

Świetlica Środowiskowa 

Miłków Ul. Szkolna 13, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski woj. Świętokrzyskie 

NIP: 6612378098 REGON 383278299
ODPOWIEDZI NA UDZIELONE PYTANIA zadane do 08.12.2019r.
Dotyczące postepowania ZP.271.6.2019

„Dostawa laptopów/notebooków na potrzeby Świetlicy Środowiskowej”
Pytanie nr 1 z dnia 05.12.2019r.
Dzień dobry,
mam pytanie dotyczące wymogów technicznych dla 65 laptopów/komputerów ?

Nigdzie w dokumentacji nie mogę znaleźć parametrów technicznych,

które zazwyczaj są wyznacznikiem ceny sprzętu i mogą posłużyć do porównania ofert.

Odpowiedz na pytanie nr 1 

http://bip.sejmik.kielce.pl/969-2019-rok/7755-przetarg-nieograniczony-na-dostawe-laptopow-notebookow-na-potrzeby-swietlicy-srodowiskowej.html
Zał. 5 opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 2.
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[image: image2.png]1) umotliwienie aktualizacji poprawek bezpieczeristwa




Odpowiedź: 

Tak zamawiający wymaga oprogramowania fabrycznie nowego,  nieużywanego. 

Informacja dodatkowa z dnia 09.12.2019r.

W związku z zauważaniem w formularzu ofertowym i umowie nieścisłości poprawiono oba pliki. 
We wzorze umowy poprawiono nazwy i numery części w §2, zaś w formularzu ofertowym dodano tabelki dotyczące spełnienie kryteriów przetargowych dla części 2-7.
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